CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL

01.639.708/0001-50

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ARTIGO 75, INCISO II

DA LEI Nº 14.133/2021

A Câmara Municipal de Sapezal em conformidade com o artigo 75, Inciso II da Lei

Federal nº 14.133/2021, torna público aos interessados que o Poder Legislativo Municipal

pretende realizar pesquisas de preços, podendo eventuais interessados apresentarem as

propostas no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar da data desta publicação, na

oportunidade em que a administração escolherá a proposta mais vantajosa de acordo com

os seguintes requisitos:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE

COMUNICAÇÃO SOCIAL DE MARKETING DIGITAL, CONSTANDO DE

GERAÇÃO E TRATAMENTO DE CONTEÚDO PUBLICITÁRIO EM REDES

SOCIAIS ONLINE, FACEBOOK E INSTAGRAM E EM SITE PRÓPRIO, NA

PUBLICAÇÃO E IMPULSIONAMENTO DE POSTS DIVULGANDO OS

SERVIÇOS PÚBLICOS DESTA CASA DE LEIS A SOCIEDADE.

Da forma de pagamento: O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias subsequente

o fornecimento dos materiais, mediante apresentação da Nota Fiscal indicando a

descrição, os quantitativos e preços unitários e totais de cada tipo de produto fornecido,

juntamente com a apresentação das Certidões de regularidade fiscal (União, Estado e

Município da sede), regularidade FGTS, inexistência de débito trabalhista, Falência e

Concordata e Inscrição do CNPJ contendo atividade compatível com objeto.

Da prestação do serviço: A empresa vencedora deverá estar apta a prestar os serviços do

objeto de forma imediata após a emissão da autorização de fornecimento pela Câmara

Municipal de Sapezal. O serviço deve ser prestado mensal na forma online; as estratégias

e os materiais digitais deverão ser tratados e retirados no departamento de Imprensa,

exceto aqueles produzidos e tratados pela empresa vencedora.

A proposta de preço deverá ser enviada via e-mail no administrativo@sapezal.mt.leg.br,

em 03 (três) dias úteis, até as 23h59min do dia 14 de abril de 2025.

 Sapezal/MT, 09 de abril de 2025.

Antônio Rodrigues da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Sapezal

CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL

01.639.708/0001-50

PESQUISA DE PREÇO

À Empresa (Nome Fantasia):       ____________

CNPJ:  Cidade:  _____________________

Endereço:    Nº  ____________

Bairro:    ________________________________

E-mail:

Dados do prestador da informação

Nome:      ___

CPF  _______________________________________

Cargo na empresa:_ __________________________________________________

Telefone para contato  ______Data         /         /  _

Prezados (a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Sapezal, vem solicitar desta respeitada empresa, os preços

dos itens listados abaixo para levantamento preliminar de preços.

ITEM  DESCRIÇÃO  UND  QTD  VALOR UNITÁRIO

01
Serviço de comunicação social de
marketing digital, constando de geração
e tratamento de conteúdo publicitário em
redes sociais online, Facebook e
Instagram e em site próprio, na
publicação e impulsionamento de posts
divulgando os Serviços Públicos desta
casa de leis a sociedade.

 SERV.

01

R$

CARIMBO E ASSINATURA DA EMPRESA